
Institución Bancaria

MAGUEY BBVA Bancomer 

SUBSIDIO (OPERACIONAL) BBVA Bancomer 

SUBSIDIO FEDERAL BBVA Bancomer 

SUBSIDIO ESTATAL BBVA Bancomer 

RECURSOS PROPIOS BBVA Bancomer 

CECS BBVA Bancomer 

CIMMYT BBVA Bancomer 

PIFI 2011 BBVA Bancomer 

PROYECTO UNAM BBVA Bancomer 

INCREMENTO A LA MATRICULA 2010 BBVA Bancomer 

FAM 2009 BBVA Bancomer 

FAM 2008 BBVA Bancomer 

GUSANO DE SEDA BBVA Bancomer 

F. EXTRAORDINARIO 2011 BBVA Bancomer 

BECAS CONACYT BBVA Bancomer 

FONDO DE RESERVA BBVA Bancomer 

FAM 2010 BBVA Bancomer 

INCREMENTO A LA MATRICULA 2009 BBVA Bancomer 

PROMEP BBVA Bancomer 

PIFI 2012 BBVA Bancomer 

FADOEES 2012 BBVA Bancomer 

INCA RURAL BBVA Bancomer 

F. EXTRAORDINARIO 2012 BBVA Bancomer 

FAM 2011 BBVA Bancomer 

GRUPOS VULNERABLES BBVA Bancomer 

INDESOL 2013 BBVA Bancomer 

CIMMYT 2013 BBVA Bancomer 

CECS 2013 BBVA Bancomer 

FUNDACION HIDALGO PRODUCE : 

CONSERVACION DE MAGUEY 
BBVA Bancomer 

FUNDACION HIDALGO 

PRODUCE:PRODUCCIÓN PLANTA DE 
BBVA Bancomer 

FUNDACION HIDALGO PRODUCE :ARAÑA 

ROJA EN MAIZ 
BBVA Bancomer 

FUNDACION HIDALGO PRODUCE :CARBON 

EN ESPIGA DE MAIZ 
BBVA Bancomer 

PIFI 2013 BBVA Bancomer 

FADOEES 2013 BBVA Bancomer 

PIC D1 INCA RURAL BBVA Bancomer 

PIC D2  INCA RURAL BBVA Bancomer 

INJUVE SEDESOL BBVA Bancomer 

SAGARPA AGRO 2014 BBVA Bancomer 

INDESOL 2014 BBVA Bancomer 

PM144012 COMPONENTE 

AGROPRODUCCIÓN 
BBVA Bancomer 
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PM144013 COMPONENTE PRODUCCIÓN  

INTENSIVA 
BBVA Bancomer 

PM144014 COMPONENTE TECNIFICACION BBVA Bancomer 

SUBSIDIO FEDERAL 2014 BBVA Bancomer 

PADES-UPFIM 2014 BBVA Bancomer 

FESE MI PRIMERA EMPRESA BBVA Bancomer 

CATEDRAS CONACYT 2014 BBVA Bancomer 

APOYO EXTENSIONISMO RURAL  PSS 2014 BBVA Bancomer 

NANO PLASTICS 2014 BBVA Bancomer 

IMJUVE JOVEN EN SERVICIO SOCIAL BBVA Bancomer 

PROFOCIE BBVA Bancomer 

CIMMYT 2014 BBVA Bancomer 

GENETICA HEMBRIONES BBVA Bancomer 



Número de Cuenta

0163014894

0190563250

0190628999

0190629065

0190628832

0190600369

0190600377

0190628697

0190628727

0190628735

0190628743

0190628859

0190628883

0190628905

0190875988

0190876216

0190876402

0190876496

0190876690

0191896245

0191891928

0191912275

0192157780

0192980517

0192980371

0194086821

0193799786

0193799646

0193399427

0193399249

0193399281

0193399346

0194334256

0194514742

0194242750

0194242777

0194735730

0195621542

0196126197

0195837197
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0195837219

0195837154

0196275303

0196784984

0196962696

0196333303

0197045271

0197231482

0197213662

0197551886

0197029497

0197974086


